АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск
«18» ___11___ 2021 г.                                                                                        № 325
О признании утратившим силу
муниципального нормативного правового акта

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 28 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 15 августа 2018 г. №157 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории городского поселения Забайкальское».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское» zabadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                 А.В. Красновский